
POSKYTOVATE :

email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

ODBERATE (faktura né údaje):

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

TOVAR:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena celkom: €

D a:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Ú EL A SPÔSOB POUŽITIA:

POZNÁMKA:

Por. .
íslo katastrálneho územia

SPI VKM VMUO Cena
(alebo názov a okres)

Objednávka "A" údaje z ISKN v rozsahu celých katastrálnych území

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

Pozemkové spolo enstvo bývalých urbarialistov obce

02742 Oravský Biely Potok

14224615

2020424373

SK2020424373

Ing.Dušan Števek

k.ú. Oravský Biely Potok

VUGK17187

20.11.2017

270

270

Ing. Tomáš To ík

Vedenie evidencie vlastných a prenajatých pozemkov v zmysle §14 zákona 504/2003 o nájme 

po nohospodárskych a lesných pozemkov v z. n. p..

Odberate  je koncovým užívate om údajov z ISKN


